ひれふり苑だより

青葉会様

第１１号
令和２年 １月 発行

新
頭
の
ご
挨
拶

新
年
あ
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す

今
年
は

大
変
穏
や
か
な
三
が
日
で
し
た

こ
れ
な
ら
天
下
太
平
の
年
に
成
る
も
の
と
信
じ
ま
す

昨
年
は
ひ
れ
ふ
り
苑
を
ご
利
用
頂
き
誠
に
有
り
が
と
う
御
座
い
ま
し
た

『
ふ
れ
あ
い

潤
い

暖
か
さ
』
を
モ
ッ
ト
ー
に
役
職
員
一
同
一
生
懸
命
皆
様
に

接
し
て
い
き
ま
す
の
で

苑
を

愛
し
て
く
だ
さ
い
ま
す
よ
う
重
ね
て
お
願
い

申
し
上
げ
ま
す

兎
に
も
角
に
も
健
康
が
一
番
で
す

ご
自
愛
を
さ
れ
ま
し
て
楽
し
い
触
れ
あ
い
の
場
に

し
て
頂
け
れ
ば
幸
い
で
す

本
年
も
宜
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

社
会
福
祉
法
人

益
田
東
部
福
祉
会

ひ
れ
ふ
り
苑

理
事
長

渡
邊
良
福

編集後記

平素より演芸や手芸、レクなど多様な活動にご協力、ご理解いただきありがとうございます。 今年も宜しくお願いします。 ひれふり苑

８月
奥田様グループ

９月

１０月

マジック 波田様

保育所交流三井会様

忘年会
クリスマス～サンタ登場

同級生ユニット

1974様による演奏

おやつ 交流

クッキングフルーツポンチ作り

クッキング おはぎ作り

ラウアエあけぼの様

保育所交流 人形劇

１１月

１２月 演芸～松葉会・青葉会・三井会・奥田様グループの皆様

祝 敬老会

文化祭

餅つき交流